АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017 г.                                         г. Аксай                                             № 74

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

Поселения от 22.08.2013 г №773«Об

утверждении Положения «О

перечислении части прибыли

муниципальных унитарных

предприятий в бюджет Аксайского

городского поселения»

    В соответствии со статьей 295 Гражданского Кодекса Российской

Федерации,  статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О

государственных муниципальных унитарных предприятиях», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 22.08.2013 г №773 «Об утверждении  Положения «О

перечислении части прибыли муниципальных унитарных предприятий в

бюджет Аксайского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. Размер платежа (норматив отчисления), направляемого в бюджет

Аксайского городского поселения, устанавливается в размере 90 % от

прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных

платежей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2017 года.

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов Аксайского района  «Аксайские ведомости» и разместить на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения О.А.

Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                  А.В. Головин